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2024



PUBLICIDADE LEGAL

ÓRGÃO VALOR

AGEPAR R$     3.420,00 

APPA R$   25.936,16 

CELEPAR R$     3.388,00 

COHAPAR R$   12.181,98 

DER R$   15.219,58 

FERROESTE R$     1.057,12 

FOMENTO PARANÁ R$     1.860,00 

FUNDEPAR R$     8.997,91 

SANEPAR R$   45.217,02 

SEAP R$     2.618,00 

SEFA-CRE R$        494,24 

TECPAR R$     1.210,00 

UEL R$        864,92 

UEM R$     2.301,60 

UEPG R$     1.887,98 

UNIOESTE HU R$     2.532,98 

UNIOESTE REITORIA R$        864,92 

TOTAL R$ 130.052,41 



PUBLICIDADE LEGAL

ÓRGÃO FORNECEDOR CNPJ

AGEPAR EDITORA GLOBO S/A 04.067.191/0001-60

APPA GOVERNO DO PARANA SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA (MATRIZ E FILIAIS) 76.416.890/0001-89

APPA FOLHA DO LITORAL NEWS LTDA. 16.619.945/0001-26

CELEPAR GOVERNO DO PARANA SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA (MATRIZ E FILIAIS) 76.416.890/0001-89

COHAPAR GOVERNO DO PARANA SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA (MATRIZ E FILIAIS) 76.416.890/0001-89

COHAPAR WEB PORTAL PARANA LTDA 04.168.559/0001-86

DER EDITORA BEM PARANA LTDA 76.637.305/0001-70

DER EDITORA DIARIO DOS CAMPOS LTDA 03.319.996/0001-90

DER EDITORA JORNAL DA MANHA DE PONTA GROSSA LTDA 09.019.289/0001-65

DER JORNAL DO OESTE LTDA 00.640.115/0001-40

DER WEB PORTAL PARANA LTDA 04.168.559/0001-86

DER FOLHA DO LITORAL NEWS LTDA. 16.619.945/0001-26

FERROESTE GOVERNO DO PARANA SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA (MATRIZ E FILIAIS) 76.416.890/0001-89

FERROESTE WEB PORTAL PARANA LTDA 04.168.559/0001-86

FOMENTO PARANÁ GOVERNO DO PARANA SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA (MATRIZ E FILIAIS) 76.416.890/0001-89

FUNDEPAR CATEDRAL EDITORA, COMUNICAÇÃO, PROPAGANDA E PESQUISAS EIRELI 34.263.987/0001-59

FUNDEPAR EDITORA BEM PARANA LTDA 76.637.305/0001-70

FUNDEPAR EDITORA DIARIO DOS CAMPOS LTDA 03.319.996/0001-90

FUNDEPAR EDITORA GLOBO S/A 04.067.191/0001-60

FUNDEPAR EDITORA JORNAL DE BELTRÃO S/A 95.420.188/0001-33

FUNDEPAR EDITORA JORNAL DO ÔNIBUS LTDA 11.255.258/0001-55

FUNDEPAR EDITORA NOROESTE LTDA 82.458.688/0001-12

FUNDEPAR EDITORA TRIBUNA DO NORTE S/A 82.423.096/0001-65

FUNDEPAR GENESIS MACHADO & CIA LTDA 26.272.797/0001-70

FUNDEPAR IMPRENSA NACIONAL 04.196.645/0001-00

FUNDEPAR INCO - EDITORA DIARIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME 09.570.162/0001-30

FUNDEPAR JORNAL DO OESTE LTDA 00.640.115/0001-40

FUNDEPAR JORNAL OPARANA S/A 21.819.026/0003-06



PUBLICIDADE LEGAL

ÓRGÃO FORNECEDOR CNPJ

FUNDEPAR JORNAL TRIBUNA DO INTERIOR LTDA 76.748.979/0001-42

FUNDEPAR GRAFICA E EDITORA TRIBUNA DA REGIÃO LTDA 08.203.585/0001-59

FUNDEPAR WEB PORTAL PARANA LTDA 04.168.559/0001-86

FUNDEPAR FOLHA DO LITORAL NEWS LTDA. 16.619.945/0001-26

SANEPAR CATEDRAL EDITORA, COMUNICAÇÃO, PROPAGANDA E PESQUISAS EIRELI 34.263.987/0001-59

SANEPAR EDITAL CENTER LTDA 04.150.383/0001-35

SANEPAR EDITORA BEM PARANA LTDA 76.637.305/0001-70

SANEPAR EDITORA DIARIO DOS CAMPOS LTDA 03.319.996/0001-90

SANEPAR EDITORA GAZETA DO PARANA EIRELI 16.902.731/0001-62

SANEPAR EDITORA GAZETA REGIONAL DE GOIOERÊ LTDA 05.672.010/0001-97

SANEPAR EDITORA GLOBO S/A 04.067.191/0001-60

SANEPAR EDITORA JORNAL DA MANHA DE PONTA GROSSA LTDA 09.019.289/0001-65

SANEPAR EDITORA JORNAL DE BELTRÃO S/A 95.420.188/0001-33

SANEPAR EDITORA JORNAL DO ÔNIBUS LTDA 11.255.258/0001-55

SANEPAR EDITORA NOROESTE LTDA 82.458.688/0001-12

SANEPAR EDITORA TRIBUNA DO NORTE S/A 82.423.096/0001-65

SANEPAR GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS EIRELI EPP 18.876.112/0001-76

SANEPAR GOVERNO DO PARANA SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA (MATRIZ E FILIAIS) 76.416.890/0001-89

SANEPAR INCO - EDITORA DIARIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME 09.570.162/0001-30

SANEPAR JORNAL DO OESTE LTDA 00.640.115/0001-40

SANEPAR JORNAL OPARANA S/A 21.819.026/0001-36

SANEPAR 21.819.026/0003-06

SANEPAR GRAFICA E EDITORA TRIBUNA DA REGIÃO LTDA 08.203.585/0001-59

SANEPAR WEB PORTAL PARANA LTDA 04.168.559/0001-86

SEAP EDITAL CENTER LTDA 04.150.383/0001-35

SEAP EDITORA BEM PARANA LTDA 76.637.305/0001-70

SEAP EDITORA GAZETA DO PARANA EIRELI 16.902.731/0001-62

SEAP INCO - EDITORA DIARIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME 09.570.162/0001-30



PUBLICIDADE LEGAL

ÓRGÃO FORNECEDOR CNPJ

SEAP GRAFICA E EDITORA TRIBUNA DA REGIÃO LTDA 08.203.585/0001-59

SEFA-CRE WEB PORTAL PARANA LTDA 04.168.559/0001-86

TECPAR GOVERNO DO PARANA SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA (MATRIZ E FILIAIS) 76.416.890/0001-89

UEL WEB PORTAL PARANA LTDA 04.168.559/0001-86

UEM CATEDRAL EDITORA, COMUNICAÇÃO, PROPAGANDA E PESQUISAS EIRELI 34.263.987/0001-59

UEM IMPRENSA NACIONAL 04.196.645/0001-00

UEPG EDITORA JORNAL DA MANHA DE PONTA GROSSA LTDA 09.019.289/0001-65

UEPG IMPRENSA NACIONAL 04.196.645/0001-00

UEPG WEB PORTAL PARANA LTDA 04.168.559/0001-86

UNIOESTE HU WEB PORTAL PARANA LTDA 04.168.559/0001-86

UNIOESTE REITORIA WEB PORTAL PARANA LTDA 04.168.559/0001-86


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

